



سفیر سابق ایران در هند مطرح کرد:

اشتیاق تجار کشورهای مختلف برای سرمایه‌گذاری در هرمزگان

■ مدیر کل اقتصادی اقتصاد مقاومتی وزارت خارجه و سفیر سابق ایران در هند با بیان اینکه تجار کشورهای حوزه خلیج فارس علاقه‌مند سرمایه‌گذاری در هرمزگان هستند، گفت: جایگاه هرمزگان علاوه بر نقش آفرینی در ابعاد استانی و ملی، ایفای نقش در عرصه روابط بین‌الملل و تجارت خارجی است.

سرمایه‌گذاری در این استان هستند.

میهمان نوازی مردم هرمزگان یک سرمایه‌ملی برای جذب توریست

سفیر سابق ایران در هند خاطر نشان کرد: این دسته از سرمایه‌گذاران می‌توانند با راه‌اندازی کلینیک پزشکی، کارخانه کوچک و بزرگ، تولید انرژی‌های تجدیدپذیر به منظور مصرف در استان، تقویت شبکه ملی و هم در حوزه صادرات و تولید روش‌های مدرن پرورش ماهی در دریا سرمایه‌های زیادی را برای هرمزگان جذب کنند.

چگینی با اشاره به این جمله که: از میهمان‌نوازی مردم هرمزگان باید به عنوان یک سرمایه‌میلی برای جذب توریست استفاده کرد، یادآور شد: هرمزگان استان رو به توسعه است، به آینده این استان خوشبینم، زیرا هرمزگان دارای توانمندی زیادی است اما باید این مزیت‌ها به درستی تبیین شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به ظرفیت‌های قابل توجه بندر شهید رجایی گفت: در دیدار اخیر رییس جمهور ازبکستان با مقام معظم رهبری بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران برای سرمایه‌گذاری با کشورهای آسیای مرکزی تأکید شد.

مدیرکل اقتصادی اقتصاد مقاومتی وزارت خارجه ایران یکی از دیگر هدف‌گذاری‌ها برای بازدید از بندر شهید رجایی را آشنایی میدانی این سفیران با ظرفیت‌های و امکانات ترانزیتی در بندر شهید رجایی عنوان و افزود: یکی از سیاست‌های بسیار جدی که شخص رییس جمهور و دولت سیزدهم به دنبال آن است، فعال کردن همه زمین‌های



یکی از سیاست‌های بسیار جدی که شخص رییس جمهور و دولت سیزدهم به دنبال آن است، فعال کردن همه زمین‌های کربدوری و ترانزیتی ایران در تمامی محورهای مواصلاتی با ایران است.

خارجی زیادی داریم و به دلیل اینکه هزینه‌های هندوستان نصف شهریه‌های سایر کشورها است، بندرعباس نیز این سهم را با هندوستان داشته باشد. به گفته مدیرکل اقتصادی اقتصاد مقاومتی وزارت خارجه ایران: استاندارد در این حوزه بسیار علاقه مند است و محقق شدن این هدف تنها به هم‌افزایی مسوولان این استان نیاز دارد چرا که درآمد زیادی را نصیب هرمزگان و کشور خواهد کرد.

اقتصاد کیش - علی چگینی که به همراه سفرای ایران در کشورهای بلغارستان، ازبکستان، کنیا و آذربایجان به منظور آشنایی با ظرفیت‌ها و توسعه مبادلات اقتصادی به هرمزگان سفر کرده است، اظهار کرد: این سفر به دعوت استاندار هرمزگان با هدف بازدید از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های این استان و آنچه این استان در عرصه روابط بین‌الملل و تجارت خارجی می‌تواند در ابعاد ملی و استانی ایفا کند، انجام شد. وی ادامه داد: هرمزگان استانی چندمنظوره با توانایی‌های زیادی بوده که دسترسی به دریا و وجود بندر و اسکله‌های فراوان و متعدد بزرگترین امتیاز این استان است.

سفیر سابق ایران در هند با بیان این که هرمزگان پیشانی ارتباطات تجاری شمال به جنوب است و سالانه باید بالای ۱۰ میلیون تن کالا از این استان صادر شود، تصریح کرد: هرمزگان در بخش معدن، استانی مورد توجه است و وجود نعمت‌های فراوان مثل معادن کلینکر در این استان و ظرفیت‌های زیادی که در این استان وجود دارد در کنار صنایع و فرآورده‌های نفتی هرمزگان از ویژگی‌های زیادی برخوردار است. چگینی با اشاره به نیاز کشور هندوستان به روسیه از مسیر ایران، گفت: تقویت این مسیر نیازمند توسعه ریلی و بندری در استان هرمزگان است و موجب این شود که هرمزگان قابلیت‌های خود را نقد کند و سهم هرمزگان را از آن موقعیت جغرافیایی، بی نظیر و راهبردی کشور به دست بیاورد.

وی گفت: کشورهای آسیای مرکزی محصور در خشکی هستند، به همین دلیل برای رسیدن به دریای آزاد نزدیک‌ترین، ارزان‌ترین و کوتاه‌ترین و آسان‌ترین برای آنان ایران است و کشورهای مهمی مثل ترکمنستان، تاجیکستان، ازبکستان و سپس به چین و روسیه باید سهم بزرگی در تبادلات تجاری استان داشته باشند.

هرمزگان در حوزه گردشگری سلامت سهم بیشتری را به خود اختصاص دهد

مدیرکل اقتصادی اقتصاد مقاومتی وزارت خارجه ایران، گردشگری را ارزان‌ترین سرمایه‌گذاری در دنیای امروز برشمرد و ادامه داد: شرایط استان هرمزگان با توجه به نزدیکی خود با کشورهای حوزه خلیج فارس برای پذیرش و اسکان میهمانان گردشگران حوزه سلامت مطلوب است. چگینی ادامه داد: اگر یک هم‌افزایی بیشتری در این بخش شکل بگیرد، هرمزگان می‌تواند در حوزه گردشگری سلامت سهم بیشتری را به خود اختصاص دهد. سفیر سابق ایران در هند در بخش دیگری تشویق دانشجویان خارجی مثل کشور هندوستان برای حضور در بندرعباس را از دیگر فرصت‌های سرمایه‌گذاری عنوان کرد و پیشنهاد کرد: در استان‌های شمال غرب و از جمله تهران دانشجویی

رییس کل دادگستری هرمزگان:

دستور قضایی فروش ۴۲۶ کانتینر لوازم خانگی خارجی صادر شده است

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به خبر منتشر شده به نقل از وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: بهمن سال گذشته دستور قضایی برای فروش ۴۲۶ کانتینر لوازم خانگی خارجی به سازمان اموال تملیکی داده شده است.



مجتبی قهرمانی درباره موضوع مطرح شده به نقل از وزیر امور اقتصادی و دارایی که تعیین تکلیف ۴۲۶ کانتینر در استان هرمزگان نیازمند به حکم نهایی قضایی است توضیح داد: این ۴۲۶ کانتینر، مربوط به تعداد ۱۰۱ هزار دستگاه لوازم خانگی خارجی است که پرونده آن در تهران مطرح شد و با صدور قرار نایب قضایی به استان هرمزگان، در تاریخ ۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ دستور قضایی برای فروش آن‌ها به سازمان اموال تملیکی اعلام شد. وی ادامه داد: در مزایده‌های قبلی، بخششی از این لوازم خانگی خارجی جهت کشف قیمت در مزایده شماره ۲۶۸ خرداد ماه از اردیبهشت ۱۶۶ تا ۱۶۵ قرار داده شد، اما به دلیل نداشتن متقاضی به فروش نرفت و مسئولان اموال تملیکی استان هرمزگان در حال ارزیابی دوباره آن هستند و قرار است در مزایده تیرماه حدود هزار میلیارد ریال از این لوازم خانگی عرضه شود.

رییس شورای قضایی استان هرمزگان اضافه کرد: دستور صادره در اجرای ماده ۲۱۵ قانون مجازات اسلامی است و قوه قضائیه به دلیل حساسیت نسبت به اموال عمومی و خصوصی، یک گام جلوتر، جهت جلوگیری از تضییع اموال تعیین تکلیف کرده و حتی در دستور صادره، تأکید شده کانتینرهای خالی این مجموعه فوری به خطوط قضائیتی و چرخه فعالیت برگردد.

معاون عمرانی استاندار هرمزگان:

تکمیل تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به تامین برق و زمین نیاز دارد



اقتصاد کیش - معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان از روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس بازدید کرد. ژندی و کیلی در این بازدید با اشاره به روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، تصریح کرد: تکمیل این پروژه که به عنوان یکی از طرح‌های حیاتی و مطالبه عمومی مردم بندرعباس است و باید در تکمیل آن سرعت به خرج داد. وی همچنین با اشاره به نیاز صنایع به آب چه در بخش صنعت و چه در بخش فضای سبز در تعهد، گفت: صنایع غرب باید پیش بینی‌های لازم برای فضای سبز خود نیز داشته باشند چرا که وضعیت فضای سبز موجود مطلوب نیست و با انتقال پساب باید در بخش فضای سبز صنایع نیز مورد استفاده قرار گیرد. در ادامه این نشست عبدالحمید حمزه پور با اشاره به موانع سر راه تکمیل طرح انتقال پساب به صنایع غرب گفت: تکمیل طرح توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس نیازمند تامین برق و زمین مورد نیاز است و در این زمینه باید هماهنگی‌های لازم انجام داد تا این مجموعه طبق پیش بینی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی بیان کرد: تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس در حال حاضر ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که عملیات ارتقا، احداث تأسیسات تصفیه تکمیلی آن و خط انتقال و مخازن در حال انجام است که امیدواریم بخشی از آن تا پایان امسال تکمیل و سال آینده پساب فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب بندرعباس برسد. شهروز شجاعی مدیرعامل شرکت توسعه و نیرساخت خلیج فارس که سرمایه‌گذاری این پروژه را بر عهده دارد، با اشاره به وضعیت این پروژه به بیان فرصت‌های تصفیه فاضلاب و پساب آن برای صنایع پرداخت و گفت: مشارکت حداکثری در تکمیل این پروژه یکی از ضرورت‌هاست که امیدواریم به نتیجه پیش بینی شده دست پیدا کنیم.

هشدار دبیر انجمن صنفی

کشاورزی رودان نسبت به احتمال

ضرر و زیان لیموکاران

اقتصاد کیش - دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی رودان گفت: چنانچه وضعیت کنونی و خرید و فروش لیموترش‌های ریز در بازار ادامه یابد امسال هم باغداران این شهرستان ضرر خواهند کرد.

یعقوب شمس‌الدینی افزود: هنوز به زمان اوج برداشت لیموی بهاره نرسیده‌ایم که شاهد ورود لیموهای ریز به بازار هستیم که باید جلوی آن گرفته شود. وی ادامه داد: بنا شده نشستی برای هماهنگی جهت جلوگیری از خرید و فروش لیموترش‌های ریز در شهرستان با حضور دادستان رودان برگزار شود.

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی رودان خاطر نشان کرد: کاهش قیمت لیموترش که اکنون لیموترش درشت به قیمت ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان و لیموترش ریز به قیمت ۱۵ هزار تومان خرید و فروش می‌شود به نفع دلالت تمام خواهد شد. شمس‌الدینی تأکید کرد: امیدواریم با هماهنگی بین باغداران و خریداران بتوان مانع پایین آمدن قیمت لیموترش و رسیدن آن به ۹ تا ۱۰ هزار تومان شد.

۹ هزار و ۳۱۸ هکتار از باغ‌های شهرستان رودان به کشت لیموترش اختصاص دارد و این شهرستان با تولید حدود ۴۶ درصد لیموترش کشور و ۲ درصد تولید جهان، از کیفیت بالای محصول برخوردار بوده و به جایگاه خوبی در صادرات و تأمین نیاز استان و کشور دست یافته است. «مکزیکن لایم (لیموترش محلی) «لیسون»، «خارکل» و «پرشین» از رقم‌های لیموترش در رودان است. سال گذشته در حالی که مسوولان محلی در شهرستان رودان کمترین مبلغ اقتصادی و دارای صرفه برای سرمایه‌ساز شدن هزینه‌های داشتند و برداشت باغداران لیموترش را بالای ۱۲ هزار تومان اعلام کرده و مبالغ پایین‌تر را برای برداشت غیرموجه و غیر اقتصادی اعلام کرده بودند این محصول بین هفت تا ۹ هزار تومان از باغداران خریداری می‌شد.

شایان ذکر است، تعاون روستایی هم لیموترش را با قیمت ۲ هزار تومان بالاتر از قیمت بازار و به ازای هر کیلوگرم ۹ هزار تومان از باغداران خریداری می‌کرد.

۱۱ دستگاه خودرو آتش‌نشانی به ظرفیت تجهیزاتی امدادی بنادر هرمزگان اضافه شد



اقتصاد کیش - ۱۱ خودرو آتش‌نشانی از تولیدات داخلی مطابق با آخرین استانداردهای جهانی به ظرفیت منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی افزوده شد.

حسین عباس‌نژاد در آیین رونمایی از این خودروهای آتش‌نشانی اظهار کرد: این اقدام در راستای ارتقای ایمنی در بنادر این استان و با بهره‌گیری از توان متخصصان داخلی با همکاری سازمان بنادر و دریانوردی و بخش خصوصی به ظرفیت‌های واحد ایمنی و آتش‌نشانی بندر شهیدرجایی افزایش پیدا کرده است.

وی گفت: با افزوده شدن این تعداد دستگاه، ظرفیت خودروهای آتش‌نشانی به ۲۰ دستگاه افزایش پیدا کرده که از این تعداد پنج دستگاه مربوط به بندر شهید رجایی، ۲ دستگاه بنادر شرق و ۲ دستگاه نیز مربوط به بنادر غرب است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: این خودروها شامل یک دستگاه پیشرو، سه دستگاه خودرو آتش‌نشانی نیمه سنگین، پنج دستگاه سنگین و ۲ دستگاه نیز خودرو امداد و نجات سنگین و نیمه سنگین هستند. ایجاد بستری امن و مطمئن در صیانت از سرمایه‌های ملی و راهبردی این بندر

عباس‌نژاد ادامه داد: خودروهای یادشده به همراه تجهیزات کامل امداد و نجات و مقابله با حوادث و سوانح و یک دستگاه خودرو پیشرو فرماندهی مجهز به مخزن آب و سیستم واترمیست به بندر شهید رجایی، باهنر و بندرلنگه تحویل داده شد.

وی همچنین، ضمن بازدید از خودروها و تجهیزات مستقر بر روی آنها نسبت به برگزاری دوره‌های آموزشی نحوه کاربری خودروها و تجهیزات اطفای حریق و امداد و نجات و لزوم آماده‌بکاری آنها با هدف ایجاد بستری امن و مطمئن در راستای حفظ و صیانت از سرمایه‌های ملی و راهبردی بندر تأکید کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه آموزش مستمر، تهیه ماشین‌آلات و تجهیزات آتش‌نشانی و برگزاری مانورهای دوره‌ای عامل موثری در آمادگی آتش‌نشانیان و به تبع آن کاهش حوادث است، اضافه کرد: وجود تنوع زیاد کالاهای اساسی و خطرناک در بندر شهید رجایی وظایف واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست و آتش‌نشانی بندر شهید رجایی را در حفاظت از کالاهای و صیانت از بیت‌المال در جلوگیری از وقوع آتش‌سوزی در انبارها و تأسیسات بندری دو چندان کرده است.

حفاظت در برابر آتش یا اطفای حریق است که با اسپری قطرات بسیار ریز آب یا به بیان بهتر غبار آب، آتش را خاموش می‌کند.

بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین بندر تجاری نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد کشور دارد براین اساس موضوع اهمیت استقرار تیم‌های متخصص و با تجربه آتش‌نشانی را در این مجتمع بندری ضروری کرده و از ظرفیتهای بسا وجود حجم عملیات و گستردگی در ایمن بندر ضرورت نگاه ویژه به حوزه ایمنی و آتش‌نشانی را بیش از پیش نمایان کرده است.



معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی هرمزگان:

غربالگری بینایی ۱۲۰ هزار کودک در هرمزگان هدف‌گذاری شد

اقتصاد کیش - معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی هرمزگان گفت: غربالگری بینایی ۱۲۰ هزار کودک سه تا ۶ سال این استان با هدف پیشگیری از تنبلی چشم در سال‌های هدف‌گذاری شده است.

مژگان صابری افزود: این طرح امسال در ۸۸ پایگاه شامل مجتمع‌های بهزیستی شهرستان‌ها و خانه‌های بهداشت سراسر استان هرمزگان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه تنبلی چشم در بیشتر مواقع علائمی ندارد، بیان کرد: زمان طلایی برای پیشگیری و درمان تنبلی چشم و مشکلات کم بینایی، سن زیر ۶ سال است و بینایی‌سنجی در سن کودکی از تنبلی چشم جلوگیری می‌کند.

معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی هرمزگان، آمار کودکان شرکت‌کننده در طرح بینایی‌سنجی سال گذشته را ۱۱۸ هزار نفر عنوان و اظهار کرد: طرح پیشگیری از تنبلی چشم همه ساله در سه سطح مجریان غربالگر، بینایی‌سنج و چشم پزشکی اجرا می‌شود.

صابری ادامه داد: برای شرکت در این طرح بینایی‌سنجی همراه داشتن شناسنامه کودک و کارت چشم پزشکی سال‌های قبل الزامی است.

وی یادآور شد: خانواده‌ها می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی به نشانی (www.behzisti.ir) از مکان‌های اجرای طرح تنبلی چشم در استان هرمزگان مطلع شوند.

نوعی اختلال بینایی است که با درمان به موقع و تشخیص زودهنگام از کم بینایی و نابینایی کودک جلوگیری می‌کند.

در تنبلی چشم، چشم به ظاهر سالم کودک را درگیر کرده و موجب اختلال دید طبیعی آن می‌شود، به عبارتی ظاهر چشم سالم اما دید کودک حتی در صورت استفاده از عینک کامل نیست.

عارضه تنبلی چشم در سن پایین به راحتی قابل کنترل و درمان بوده و در صورت عدم تشخیص و درمان نشدن در بزرگسالی فرد را با مشکلات زیادی و حتی نابینایی مواجه خواهد کرد.



گردوری و ترانزیتی ایران در تمامی محورهای مواصلاتی با ایران است.

بازدید از مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و دیدار با استاندار و مسوولان اقتصادی به منظور آشنایی با ظرفیت‌ها و توسعه مبادلات اقتصادی بخش دیگری

چگینی گفت: در کنار گردشگری سیاحتی و زیارتی گردشگری سلامت و پذیرش دانشجویان، به دلیل برخورداری این استان از نعمت دریا، در امور دریانوردی هرمزگان می‌تواند خدمات آموزشی زیادی را به بسیاری از کشورهای انتقال دهد و نباید این ظرفیت‌ها مغفول بماند. وی در خصوص جذب



سرمایه خارجی در این استان نیز بیان کرد: بازرگانان بلغارستان، ازبکستان، کنیا و آذربایجان به استان هرمزگان بود.

سرمایه خارجی در این استان نیز بیان کرد: بازرگانان بلغارستان، ازبکستان، کنیا و آذربایجان به استان هرمزگان بود.

نمابندگی چارگی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه